1

证券代码：600556          证券简称：ST 慧球         编号：临 2019—113

广西慧金科技股份有限公司关于吸收合并

北京天下秀科技股份有限公司涉及的新增股份登记

暨北京天下秀科技股份有限公司持股注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广西慧金科技股份有限公司（以下简称“慧金科技”、“公司”或“上市公司”）

发行股份吸收合并北京天下秀科技股份有限公司（以下简称“天下秀”）的方案

（以下简称“本次吸收合并”）已经慧金科技 2018 年年度股东大会审议通过，并

于 2019 年 9 月 6 日获得中国证券监督管理委员会核准，于 2019 年 12 月 10 日收

到广西壮族自治区商务厅转发的商务部出具的《商务部关于原则同意广西慧金科

技股份有限公司吸收合并北京天下秀科技股份有限公司等事项的批复》（商资批

[2019]696 号）。

根据本次吸收合并方案，上市公司向天下秀全体股东发行 1,331,666,659 股

股份吸收合并天下秀，同时将天下秀持有的上市公司 46,040,052 股股份予以注

销。具体情况如下：

一、股份注销计划

经上市公司向上海证券交易所和中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司申请，天下秀持有的本公司 46,040,052 股股份将于 2019 年 12 月 30 日注销。

二、新股登记计划

经申请，上市公司向天下秀全体股东发行的 1,331,666,659 股股份计划将于

2019 年 12 月 30 日登记到账，上述股份为有限售条件流通股。

本次发行新增的 1,331,666,659 股股份登记到账及天下秀持有的 46,040,052

股股份注销后，上市公司总股本将增加至 1,680,420,315 股。

2

股份注销及新股登记前后上市公司股份变动情况如下：

单位：股

股份类别 变动前 变动后 变动数

有限售条件的流通股 0 1,331,666,659 1,331,666,659

无限售条件的流通股 394,793,708 348,753,656 -46,040,052

总股本 394,793,708 1,680,420,315 1,285,626,607

特此公告。

广西慧金科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 30 日